2010 年 7 月
お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社

クォンティフェロンＴＢゴールド用採血管
包装変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこの度、「クォンティフェロンＴＢゴールド用採血管」の包装を下記のとおり変

更いたしますので、お知らせ申し上げます。
これらの変更によりましても、製品の使用方法、品質については変更はございません。
今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

変更点：陽性コントロール採血管のキャップ及びラベルの色の変更

現行品 変更後

変更開始ロット：
50 検体用  T-006 より（2010 年 8 月中旬より出荷開始予定）
1 検 体 用  TH-003 より（2010 年 7 月中旬より出荷開始予定）

以上

お問い合わせ先
日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター
〒112-0006 東京都文京区小日向四丁目 2 番 6 号

TEL (03)5800-5311